
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2802003

Prodej pozemku , zemědělská půda, Loukovec (okres Mladá Boleslav)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej pozemku , zemědělská půda,
Loukovec (okres Mladá Boleslav)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648752 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Loukovec (okres Mladá Boleslav)

Prodej pozemku , zemědělská půda, Loukovec (okres Mladá
Boleslav)

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodeji pole v k.ú. Loukovec.
Výměra pozemku činí 9.600 m je ve výlučném vlastnictví. Pozemek
je rovinatý a v současné době na něm hospodaří místní ZD.

Veškeré další informace k nemovitosti Vám velmi rád sdělím
telefonicky či osobně při prohlídce. Neváhejte mě kontaktovat.
Budu se těšit na viděnou při prohlídkách. Ev. číslo: 648138.
Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 518 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 9600

Umístění objektu nová zástavba

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2802003

Prodej pozemku , zemědělská půda, Loukovec (okres Mladá Boleslav)

Realitní makléř

Pavel Kosina
Telefon: 776 185 195
Mobil: 776 185 195
kosina@dumrealit.cz

2 / 2


